[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
	TOMADA DE PREÇO

	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
	Nr.: 15/2018 - TP

CNPJ:

01.612.847/0001-90

Processo Administrativo:

	Avenida Tancredo Neves, 337
	Processo de Licitação:
	104/2018

	C.E.P.:
	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	Data do Processo:
	29/10/2018

Folha: 1/1

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

            O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b ) Licitação Nr.:
c ) Modalidade:
d )  Data Homologação: e ) Data da Adjudicação: f ) Objeto da Licitação

104/2018
15/2018-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia 14/12/2018
Sequência: 0
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO PAC 204348/2013, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL

g ) Fornecedores e Itens Vencedores:

 Qtde de Itens Média Descto (%)

(em Reais R$)
 Total dos Itens

	- 000194 - LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO
	1
	0,0000
	217.999,00

	1

	217.999,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (45), 2.017.4.4.90.00.00.00.00.00 (57), 2.017.4.4.90.00.00.00.00.00 (134)

-------------------------------------------------------------------------- DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL